avizinfo.ru
Светильник светодиодный DL78-07-160-22-3400 с решёткой для
спортзалов
Санкт-Петербург, Россия
Длина – 1195 мм.
Ширина – 160 мм.
Высота – 60 мм.
Световой поток – 3400 лм. (на источнике света).
Количество светодиодов (мощность) – 168 х 0, 2Вт.
Энергопотребление – 36 Вт.
Плафон - Полистирол (PS) - Прозрачный (PSP), Опаловый (PSO), Микропризма (PSM).
 Цена: 2 850 руб.  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: уместен
Бикташев Рустам 8 (812) 385-83-84 пр. Новочеркасский, дом 52,
лит. В
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
1/1